
Obec Horní Brusnice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

103133063 4116 0,00 54 916,800000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   1) 54 916,80

103533063 4116 0,00 311 195,200000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 311 195,20

0,00 366 112,00 366 112,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 916 540,00 415 301,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 1 331 841,00

916 540,00 415 301,00 1 331 841,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 60 000,00 1 705,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 61 705,00

000000000 2112 225,00 -225,000000 3612 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p5) 0,00

60 225,00 1 480,00 61 705,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2329 0,00 1 856,000000 3722 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 6) 1 856,00

0,00 1 856,00 1 856,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2111 3 031,00 130,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 3 161,00

3 031,00 130,00 3 161,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 979 796,00 784 879,00 1 764 675,00

PŘÍJMY celkem 10 335 511,00 784 879,00 11 120 390,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 600 000,00 326 447,790000 1031 000 Pěstební činnost nákup služeb                               8) 926 447,79

600 000,00 326 447,79 926 447,79celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5169 60 000,00 47 818,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 107 818,00

60 000,00 47 818,00 107 818,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 450 000,00 33 340,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          10) 483 340,00

450 000,00 33 340,00 483 340,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
103133063 5336 0,00 54 916,800000 3119 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi11) 54 916,80

103533063 5336 0,00 311 195,200000 3119 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi12) 311 195,20

0,00 366 112,00 366 112,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                 *
000000000 5169 2 614,00 4 724,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 7 338,00

2 614,00 4 724,00 7 338,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 60 000,00 6 437,210000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 66 437,21

60 000,00 6 437,21 66 437,21celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 1 172 614,00 784 879,00 1 957 493,00

VÝDAJE celkem 10 758 266,25 784 879,00 11 543 145,25

Zpracoval: Vondroušová Petra    dne: 14.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením i) k bodu č.10                                               na zasedání dne 14.08.2019.


